
     UBND HUYỆN BÌNH SƠN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
            

        Số:             /QĐ-PGDĐT      Bình Sơn, ngày        tháng 10 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập Ban chỉ đạo Hội thi, giao lưu bóng chuyền nam Kỷ niệm 40 

năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/111982 - 20/11/2022) 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN BÌNH SƠN 
 

Căn cứ Quyết định số 1325/2021/QĐ-UBND ngày 01/4/2021 của UBND huyện 

Bình Sơn ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức, biên 

chế và mối quan hệ công tác của Phòng GDĐT huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Công văn số 3062/UBND- VX ngày 12/10/2022 của Ủy ban nhân dân 

huyện Bình Sơn về việc thống nhất chủ trương tổ chức Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo 

Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022;  

Xét đề nghị của bộ phận Phổ thông Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình 

Sơn, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Hội thi, giao lưu Bóng chuyền nam cho cán bộ 

quản lý, giáo viên nhân viên thuộc thẩm quyền quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện Bình Sơn chào mừng Kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 

20/11/2022) gồm các thành viên có danh sách kèm theo. 
 
 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ: 

– Triển khai thực hiện Kế hoạch số 1238/KH – PGDĐT về nội dung Hội thi, 

giao lưu Bóng chuyền nam cho cán bộ quản lý, giáo viên nhân viên thuộc thẩm quyền 

quản lý của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn chào mừng Kỷ niệm 40 năm 

ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022)  theo đúng quy định hiện hành; 

– Xây dựng nội dung, thể lệ cuộc thi, tổ chức thi đấu vòng loại và thi đấu chung 

kết, gửi thông báo đến các đơn vị giáo dục ở các đơn vị xã, thị trấn trong huyện;  

– Chuẩn bị địa điểm, trang thiết bị phục vụ, cơ sở vật chất, kinh phí và các điều 

kiện đảm bảo cho công tác thi đấu và khen thưởng; 

– Sơ kết, Tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện; 

– Thực hiện nhiệm vụ tuyên truyền trong cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc  

thẩm quyền của Phòng Giáo dục và Đào tạo; thực hiện chế độ báo cáo cơ quan quản lý 

theo quy định và các nhiệm vụ khác liên quan. 

– Thời gian làm việc của Ban chỉ đạo kể từ lúc 7 giờ 30 phút ngày 18 tháng 10 

năm 2022 và tự giải thể đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 
 

Điều 3. Các bộ phận chức năng của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng 

các trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học,  Trung học cơ sở, Tiểu học và Trung học cơ 



sở trong huyện và các ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

 Nơi nhận:       TRƯỞNG PHÒNG  
- Như điều 3;                          

- Lưu VT, PT. 

 

 

 

 

 

                    Đinh Hùng Cường 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
              DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO HỘI THI, GIAO LƯU BÓNG CHUYỀN NAM  

                        CHÀO MỪNG KỶ NIỆM 40 NĂM NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 

                                                 (20/11/1982 – 20/11/2022) 

     (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ -PGDĐT ngày            /10 /2022 của Trưởng Phòng GDĐT) 

 

TT     Họ và tên         Chức vụ              Đơn vị         Ghi chú 

1 Đinh Hùng Cường Tr. phòng PGDĐT huyện Bình Sơn Trưởng ban 

2 Phạm Thanh Lương P. Tr. phòng PGDĐT huyện Bình Sơn P. Trưởng ban 

3 Trần Văn Tứ Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

4 Nguyễn Xuân Vinh Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

5 Nguyễn Thị Thúy Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

6 Châu Thị Hoài Chuyên viên PGDĐT huyện Bình Sơn Thành viên 

7 Nguyễn Hồng Hiệp Hiệu trưởng Trường THCS Bình Chánh Thành viên 

8 Nguyễn Văn Sinh P.Hiệu trưởng Trường THCS Bình Chánh Thành viên 

+9 Nguyễn Tấn Được Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình Tân Phú Thành viên 

10 Hà Trung Tâm P.Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình Tân Phú Thành viên 

11 Nguyễn Tĩnh Hiệu trưởng Trường THCS Bình Minh Thành viên 

12 Nguyễn Duy Trà P.Hiệu trưởng Trường THCS Bình Minh Thành viên 

13 Đặng Đạm Hiệu trưởng Trường THCS Bình Long Thành viên 

14 Nguyễn Tuấn Kiệt P.Hiệu trưởng Trường THCS Bình Long Thành viên 

 
Danh sách này có 14 người 

 

 

 

 

 

 


		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2022-10-18T12:39:00+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document


		2022-10-18T13:53:26+0700


		2022-10-18T13:53:26+0700


		2022-10-18T13:53:26+0700




